ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        01 июля  2013 г.

	№
	 73/348-3

	город Ржев

О согласовании уточнения границ избирательных участков №№793-797 на территории города Ржева Тверской области
В целях обеспечения прав избирателей одномандатного избирательного округа №11 при проведении дополнительных выборов депутата Ржевской городской Думы пятого созыва 8 сентября 2013 года, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 16 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО,  на основании обращения  Главы администрации города Ржева Тверской области №1273 от 27.06.2013 года, Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Согласовать уточнение границ избирательных участков №№793-797 на территории города Ржева Тверской области.
2. Направить настоящее постановление Главе администрации города Ржева.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
	Председатель

Территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

Территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева